

COMUNE DI CATTOLICA

Provincia di Rimini

COMPUTO METRICO

Oggetto:

STRAORDINARIA MANUTENZIONE
RISTORANTE "PARCO" IN CATTOLICA
VIA FRANCESCA DA RIMINI

Impianto elettrico

Committente:

PEZZOLESI ANDREA & MORETTI CLAUDIA SAS

Data 26/08/2021

Il tecnico

Geom. Achille Galari

num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'	IMPORTI	
		parti uguali	lungh.	larg.	H/peso		unit.	TOTALE
	Varie per impianto elettrico							
1 N.P.	F. e posa di plafoniera del tipo Filippi serie 3F Linda LED 2x30W, IP65 (sostituzione plafoniera esistente poste all'interno della cucina, sprovviste di schermo di protezione). Corpo in policarbonato autoestinguente V2, stampato ad iniezione in colore grigio RAL 7035. Cadauno					2,00	95,00 €	190,00 €
2 N.P.	F. e p. opera di quanto necessario per la verifica dei quadri elettrici esistenti, nonché pulizia quadri, serraggio di tutti i morsetti, etichettatura e sostituzione degli interruttori danneggiati e quanto altro necessario per poter dichiarare l'intero impianto realizzato a regola d'arte. a corpo							650,00 €
3 N.P.	F. e p. opera di quanto necessario dell'impianto elettrico esistenti, nonché, pulizia delle scatole di derivazione serraggio di tutti i morsetti all'interno delle scatole di derivazione esistenti e verifica dei passaggi per l'infilaggio delle nuove linee elettriche in base alle nuove esigenze impiantistiche e quant'altro necessario per poter dichiarare l'intero impianto realizzato a regola d'arte. a corpo							800,00 €
	IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE D'EMERGENZA							
4 D09.001. 045.b	Apparecchio di illuminazione rettangolare installato a plafone in grandi spazi, in policarbonato, CEI 34-21/22, EN 60598-1, EN 60598-2-2, EN 60598-2-22, UNI EN 1838, con circuito elettronico di controllo, classe di isolamento II, grado di protezione IP 42, sorgente luminosa LED con flusso medio 260 lm, autonomia 8 h con batteria al Pb ermetica, alimentazione ordinaria 230 V c.a.: b - tipo permanente cadauno					13,00	165,30 €	2.148,90 €
5 D01.001. 005.d	Impianto elettrico per punto luce, del tipo incassato, in unità abitativa tipo di 100 mq in pianta, misurato a partire dalla scatola di derivazione in dorsale, questa esclusa; con sistema di distribuzione in conduttori del tipo FS17-450/750 V di sezione proporzionata al carico, cavo di protezione incluso, posati in tubazione flessibile di pvc autoestinguente serie media escluse opere murarie: d - punto luce singolo con comando a regolazione di luminosità cadauno					14,00	76,79 €	1.075,06 €
	A RIPORTARE							4.863,96 €

num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'	IMPORTI	
		parti uguali	lungh.	larg.	H/peso		unit.	TOTALE
	<i>RIPORTO</i>							4.863,96 €
	IMPIANTO DI RIFACIMENTO WC DISABILI							
6 D02.001. 030	Cavo unipolare FG16R16 - 0,6/1 kV: a - sezione 1,5 mmq ml					65,00	1,39 €	90,35 €
7 D01.019. 010	Canalina in pvc per pavimento completa di coperchio con bordi arrotondati, dei raccordi e dei dispositivi di fissaggio necessari: b - 12 x 50 mm ml					60,00	14,15 €	849,00 €
8 D08.007. 005	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro; compresa l'attivazione dell'impianto: a - per interno cadauno					2,00	40,98 €	81,96 €
9 D08.007. 010	Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore; compresa l'attivazione dell'impianto cadauno					1,00	33,98 €	33,98 €
10 D08.007. 015	Segnalatore di allarme incendio, compresa l'attivazione dell'impianto: a - segnalatore ottico, da esterno IP 65, lampada a led, luce rossa cadauno					1,00	131,98 €	131,98 €
11 N.P.	Fornitura e posa di quanto necessario per lo smontaggio dell'impianto elettrico esistente all'interno del vecchio wc equant'altro necessario per poter dichiarare l'intero impianto realizzato a regola d'arte. a corpo							150,00 €
12 D01.001. 030	Impianto elettrico per dorsale interna, del tipo incassato, in unità abitativa tipo di 100 mq in pianta, misurato a partire dal centralino di appartamento, con scatole di derivazione da incasso per ogni ambiente, con sistema di distribuzione in conduttori del tipo FS17-450/750 V posati in tubazioni flessibili di pvc autoestinguente serie media: b - 2 x 2,5 mmq + T cadauno					2,00	168,14 €	336,28 €
	A RIPORTARE							6.537,51 €

num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'	IMPORTI	
		parti uguali	lungh.	larg.	H/peso		unit.	TOTALE
	<i>RIPORTO</i>							6.537,51 €
13 D01.013. 005	<p><i>Presse di corrente bipolare per tensione esercizio 250 V ad alveoli schermati:</i> tipo da parete:</p> <p>b - 2P+T 10 A in custodia IP 55</p> <p style="text-align: right;">cadauno</p>					2,00	18,67 €	37,34 €
14 D08.007. 015	<p>Segnalatore di allarme incendio, compresa l'attivazione dell'impianto:</p> <p>b - segnalatore acustico, clacson a suono bitonale grado di protezione IP 67, da interno, 107 db a 1 m</p> <p style="text-align: right;">cadauno</p>					2,00	47,98 €	95,96 €
15 D01.004. 005	<p>Impianto elettrico per punto luce, del tipo a vista, per unità immobiliare tipo di 100 mq in pianta, in ambiente fino a 20 mq, misurato a partire dalla scatola di derivazione posata nel medesimo ambiente questa esclusa, con sistema di distribuzione in conduttori del tipo FS17-450/750 V di sezione proporzionata al carico, cavo di protezione incluso, posati in tubazione rigida di pvc autoestinguente serie media class. 3321, fissata su supporti ogni 30 cm, inclusi accessori di collegamento e fissaggio:</p> <p>a - punto luce singolo, grado di protezione IP 40</p> <p style="text-align: right;">cadauno</p>					2,00	24,13 €	48,26 €
16 N.P.	<p>Competenze professionali relative alla dichiarazione di rispondenza dell'impianto elettrico comprensiva di As-built dell'impianto esistente e assistenza all'installatore durante l'esecuzione dei lavori:</p>							1.400,00 €
	IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI							8.119,07 €